aktualnie obowiązującej stopie procentowej kredytu lombardowego ogłaszanej przez 

NBP powiększonej o marżę. Zgodnie z aneksem z 14.12.2018 r.  termin spłaty 

pożyczki to 31 grudzień 2021 roku. 

• W dniu 21 czerwca 2017 roku została zawarta umowa pożyczki pomiędzy Muza S.A 

a spółką powiązaną PDK S.A. na kwotę 243.900,00 PLN (słownie: dwieście 

czterdzieści trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100). ). Odsetki od pożyczki  

naliczane są wg stopy procentowej równej WIBOR 1M powiększonej o marżę. 
Termin spłaty pożyczki to 31 lipiec 2027 roku 

• W dniu 01 marca 2019 roku została zawarta umowa pożyczki pomiędzy Muza S.A a 

spółką powiązaną Muza Marketing Sp.

[...]

(raport bieżący 27/2013) pomiędzy Emitentem, a bankiem 

Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej  z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej 

(Bank). Okres kredytowania: od 26.05.2020 do 25.05.2023 roku. 

Bank podstawił do dyspozycji Kredytobiorcy kredyt w kwocie 2.500.000,00  

(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) 

Zabezpieczenie dla udzielonego kredytu stanowią: 
1. Hipoteka umowna do kwoty 5.250.000,00 zł ustanowiona na pierwszym 

miejscu na rzecz Banku Spółdzielczego w Ostrowi Mazowieckiej na nieruchomości  

położonej w Spale przy ul. Nadpiliczna 2, 97-215 Spała, gmina Inowłódz, powiat

[...]

Umowa rozporządzająca została zawarta 

w związku z niewykonaniem prawa pierwokupu przez Lasy Państwowe działające na 

rzecz Skarbu Państwa. W umowie rozporządzającej strony potwierdziły, że przed 

zawarciem umowy kupujący zapłacił Emitentowi cenę sprzedaży w kwocie 2.500.000 

zł brutto (dwa miliony pięćset tysięcy złotych) Sprzedaż podlega zwolnieniu z 

podatku od towarów i usług. Strony zawarły w formie aktu notarialnego umowę 
regulującą ich wzajemne relacje jako współwłaścicieli nieruchomości, o której to 

umowie była mowa w raporcie bieżącym nr 43/2019 z dnia 21 listopada 2019 roku

[...]

właścicieli na podwyższenie standardu obiektu. 

• Zarząd Muza S.A. z siedzibą w Warszawie informuje, iż w dniu 13.05.2020 Spółka 

otrzymała decyzję w sprawie pozytywnej weryfikacji spełnienia przez Spółkę 
warunków otrzymania ze środków publicznych subwencji finansowej w wysokości 

899.081zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemdziesiąt jeden 

złotych). W decyzji wskazano, iż Spółka otrzyma przelew Subwencji na wskazany 

przez Spółkę rachunek bankowy. Zgodnie z dokumentami programowymi oraz 

umową otrzymania Subwencji, Subwencja podlega zwrotowi w 24 równych 

miesięcznych ratach, rozpoczynając od 13 miesiąca kalendarzowego, licząc od